
2024年 4月 18日 

お客さま各位 

西日本シティ銀行 

スマホ決済サービス「pring」との口座連携終了のお知らせ 

 西日本シティ銀行は、株式会社 pring が提供するスマホ決済サービス「pring」につきまして、

2024年 5月 13日（月）をもって、口座連携を終了しますので、お知らせします。 

口座連携終了後は、「pring」への当行口座の新規登録およびチャージ、当行口座への出金が   

利用できなくなります。当行口座への出金をご希望のお客さまは、口座連携終了までに「pring」 

よりお手続きいただきますようお願いいたします。 

なお、チャージ残高の確認や出金手続き等、詳細については、同サービスの公式サイト

（https://www.pring.jp/news_info）をご確認ください。 

 ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い   

申し上げます。 

 

記 

 

１．口座連携終了日 

2024年 5月 14日（火）00:00 

 

２．ご利用できなくなる手続き 

口座連携終了後は、以下の手続きがご利用できなくなります。 

 ・pringへの当行口座の新規登録 

 ・当行口座から pringへのチャージ 

 ・pringから当行口座への出金 

 

ご不明な点につきましては、株式会社 pringにお問い合わせください。 

＜株式会社 pringのお問い合わせフォーム＞ 

https://pring.zendesk.com/hc/ja/requests/new 

以 上 

https://www.pring.jp/news_info
https://pring.zendesk.com/hc/ja/requests/new

